



## PRODUKT - INFORMATION

### Cuisine Noblesse Croutons ungewürzt 500g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	120195
<b>Informationsbereiter:</b>	Leimer KG
<b>Kontaktadresse:</b>	Cuisine Noblesse D-83278 Traunstein
<b>Hersteller:</b>	LEIMER KG
<b>Marke:</b>	Cuisine Noblesse
<b>Regulierter Produktname:</b>	Croutons ungewürzt
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 455kcal/1910 kJ)
2. Fett (ungefähr 18.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 60.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 10.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.5Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.8Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Pflanzliches Fett (Palm), Salz, Hefe, Zucker.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegan
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	keine

Generiert: 22.11.2023  
Information: 08.02.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*